



Thomas Mader

Né à Lausanne le 12 avril 1964
Suisse / Français
Marié, 2 enfants

DOMAINES DE COMPETENCES

Thomas Mader crée et pilote des projets immobiliers depuis 30 ans. Associer la dimension économique et les exigences éthiques d'un projet marque sa pratique professionnelle. Une vision globale et durable dès la définition des enjeux urbanistiques, une expérience confirmée de l'analyse financière des projets et de leur pilotage lui donne une maîtrise dont témoignent ses réalisations. Sa pratique de l'immobilier s'inscrit dans une vision globale, centrée sur la portée éthique et esthétique des projets, avec comme finalité la qualité de vie des habitants. Partenaire de confiance, esprit proactif, orienté sur le long terme, Thomas Mader s'engage avec passion dans l'étude des nouveaux projets.

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

OPALYS Project SA - Fondateur et directeur - dès le 1er février 2017

BROLLIET SA – Directeur des services promotions, architecture et commerciaux – 2008-2017

BROLLIET Investissements SA – Président – 2011-2017

Coopérative d'habitation LATITUDE – Fondateur et président – dès 2009

Fondation du Centre International de Genève (FCIG) – Président – 2003-2017

(fusion avec la FIPOI -juin 2017)

ORGANISATIONS PROFESSIONNELLES

Association des Promoteurs Constructeurs Genevois (APCG) – Président dès 2018 -
membre du comité dès 2008

Association professionnelle des gérants et courtiers en immeubles de Genève (APGCI) –
membre dès 1990

FORMATION

Diplôme de l'Institut d'Etudes Immobilières 1989

Licence es Sciences commerciales et industrielles, mention gestion d'entreprise 1988